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Czym zajmują się L O G I S T Y C Y ?
 Zarządzają procesami przepływu w szeroko rozumianym obszarze 

biznesu, w portach lotniczych,
 Wspierają działania policji, wojska, straży pożarnej,
 Organizują akcje humanitarne,
 Biorą udział w zarządzaniu kryzysowym, zabezpieczaniu imprez 

masowych,
 Wspierają organizację pracy szpitali (szpitalne sieci dostaw),
 Wspierają administrację publiczną i funkcjonowanie miast 

(logistyka miejska).



Wykorzystaj logiczne myślenie i przyjdź do ZSŁ 
do klasy technik logistyk!

Ten kierunek daje ogromne możliwości!
Pamiętaj, w ZSŁ logiSTYKA - STYKA!
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Nasze miasto to przestrzeń wielu potrzeb, które opierają się przede wszystkim na 
Gliwickiej Strefie Ekonomicznej. A stąd już tylko jeden krok do tak ważnego 

kierunku jak logistyka, która opiera się na najnowszych technologiach.
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Automatyzacja magazynów (robotyka), wykorzystanie dronów, czy środki 
transportu nie wymagające kierowców to tylko fragment rzeczywistości, którą 

poznasz w naszej szkole zdobywając kwalifikacje zawodowe.
Logistyk to zawód przyszłości!
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Nauczysz się u nas zarządzania przedsiębiorstwem przy wykorzystaniu 
oprogramowania klasy ERP, będziesz obsługiwał kolektory danych, czytniki, drukarki 

kodów kreskowych, czy bezprzewodowe wózki widłowe.
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Dzięki ZSŁ znajdziesz zatrudnienie w przedsiębiorstwach handlowych, produkcyjnych lub 
usługowych. Zostaniesz specjalistą do spraw sprzedaży, prognozowania, planowania 
zakupów, planowania produkcji lub po prostu administratorem taboru i transportu. 
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Będziesz mógł pracować w magazynach, Centrach Dystrybucji czy Centrach Logistycznych, 
ale także zarządzać procesami przepływu w portach lotniczych, wspierać działania 

policji, wojska, straży pożarnej, organizować akcje humanitarne i brać udział w zarządzaniu 
kryzysowym, zabezpieczaniu imprez masowych, wspierać organizację pracy szpitali, 

administrację publiczną i funkcjonowanie miast, jak i zrównoważony rozwój 
oraz gospodarkę odpadami.
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